(1) Ita canon et mss. quam plures Latini: idemque pronomen secunde personæ retinet Syrus, et Arabs interpretes. Editi legunt juxta Hebræum, «in omni populo meo». MART.

— Urbis mss. cum Vulgatis «populo meo» legit pro «tuo»: idque rectius ad Hebræum צבאי.

(2) In hoc et in sequenti versiculo canon Hebr.

verit. nomen «problema» scriptum habet in textu litteris Grecis, hoc modo ΠΡΟΒΛΗΜΑ. Eandem quoque vocem Græce scriptam ad marginem reperimus in ms. codice nostro num. 3. At parum refert quibus litteris, Grecis aut Latinis, exscribatur, cum nihil mutatur in nomine. MART.